

☐

I'm not robot


reCAPTCHA

Continue

Sao episode 7 reddit

Vikipedi: makale Kılıç Sanatı OnlineSeason 2Promotion posteri anime serisi Kılıç Online II Sanatı. Menşje ülkeJaponyaNo. bölüm24Orezyinal NetworkTokyo MXOriginal sürümTemmuz 5 (2014-07-05) – 20 Aralık, 2014 (2014-12-20)Sezonun zaman çizelgesi – PreviousSword Art Online Next --Sword Art Online: Kılıç Sanatı Online bölümlerinin Alicization Listof Sword Art Online'nin ikinci sezonu, Sword Art Online II, Seki Kawahara tarafından yazılan ve Abetaz tarafından resimlenen aynı adlı ışık romanserisinden uyarlanan bir anime serisidir. Yapımcılığını A-1 Pictures'in üstlendiği film, Yönetmenliğini Tomohiko Ito'dur. [1] [2] 5 ve 6. Bölümlerin her biri 23 dakika uzunluğundadır ve Kawahara'nın hafif romanlarını beşinciden yedinci ekçe ve cildin sekiz bölümüne uyarlar. İkinci sezonun hikayesi, Kazuto Kiritto Kiriga'nın Gun Gale Online (GGO) adlı yeni bir sanal gerçeklik oyununu oynarken, Shino Sinon Assad adlı bir kızla ittifak kurup, sanal avatarını öldürerek gerçek dünyada bir adamı öldürme yeteneğine sahip Ölüm Silahı olarak bilinen bir oyuncuyu araştırmak için bir turnuvaya girer. Kiritto ve arkadaşları, Soğuk devlerin kralı Thrym'den Excaliber'in Kutsal Kılıcı'nı almak için ALHeim Online'a (ALO) dönerler ve Yetunheimer şehrinin eski ihişamına kavuşurlarlar. Asuna, Uuyuan Şövalyeler'in lideri Yuki Conno adında bir kızla arkadaşılır ve Asuna'dan birlikte son bir maceraya katılmasını ister. Ancak, Asuna daha sonra Yuki ölümçül bir hastalık muzdarip ve çok uzun yaşamıyor keşfeder. [6] Bu 24 bölümlük dizii ilk olarak Japonya'da 5 Temmuz, 20 Aralık 2014 tarihleri arasında Tokyo MX kanalında Chiba TV, TVK, Teleball, GYT, GTV, MBS, TVA, TVh, TVQ ve BS11 kanallarında yayımlandı. [7] Dizi, Aniplex'in dünya çapında bir simülasyonu olarak sunuldu. [8] Ayrıca Crunchyroll tarafından Kuzey Amerika ve dünyanın diğer bölgelerinde online simulcast yayınları için alındı. [10] Daisuki, kullanıcıların diziyi bazı Avrupa ülkelerinde yayınlamasına izin verdi. [11] Bu dizite beş tematik müzik eseri kullanıldı. Açılış için Ayui tarafından seslendirilen Starteadır. [12] Kallibur'un yayı berri, açılış ikinci tema Cesaret aktiris Asuna Yuki. Haruka Tomoto sesi tarafından gerçekleştirilen ve ikinci final teması No More Time Machine, LISA tarafından gerçekleştirilen, ve üçüncü final teması Shirusi, ayrıca LISA tarafından söylenen. Bölüm listesinin tarihçesiWriter [a]Başlık [16]Yönetmen Orijinal Yayın Tarihi [17]İngilizce Yayın Tarihi [19]Ref.Story ark 3: Phantom Bullet 261The cannonTranscryption ile: Jü no Sekai (Japonca: 銃境界)Tomohiko ItoTomohiko Ito5 Temmuz 2014 (2014-07-05)[c]28 Mart 2015[21][22][23] Gun Gale Online (GGO) olarak bilinen yeni bir sanal gerçeklik oyunu, en yüksek puan alan XeXeplayer'ın yer aldığı streaming ile tanıtılıyor. Bir barda, Ölümçül Silah lakaplı bir raincool bir video ekranından tabancasından bir mermi ateşler, xXeeD aniden kasımlalar ve fış çıkarmak neden. Bir ay sonra, Kazuto Kirigaya ve Asuna Yuki gerçek ve sanal dünyalar arasındaki farkları tartışırken, parkta takılma. Dört saat önce, Kazuto Seijro Kikuoka, İçişleri Bakanlığı sanal bölümü ve iletişim, tamotsu Shigemura, gerçek bir XeXeeD persona, onun avatar Ordu Guns Death tarafından vurularak öldürüldü gün sonra akut kalp yetmezliğinden öldüğüünü ortaya koymaktadır çikyordu. Kikuoka, Death Gun'ın özellikle profesyonel Gun Gale Online oyuncularının hedef aldığına inanarak, Casuto'ya kiritto'nun rolünü tekrar üstlenmesi ve durumu soruşturması için yalvarır. Günümüzde casuto ve Asuni, Kılıç Sanatı Online'daki (SAO) Ainkrad'ın dikey yapısının uzayın zaman ve düzlem eksenini nasıl temsil ettiğini anlatıyorlar. 272 Soğukkanlı keskin nişancıTranscription: Köri hiçbir Sogeki Shu (Japonca: 永中狙撃)Shigeki KawaiYuki SugawaraYuly 12, 2014 (2014-07-12)4 Nisan 2015[24] GGO oyuncusu Sinon keskin nişancıSBC Glocken'de bir yeraltı zindanına girdi, FR F2 keskin nişancı tüfeğiyle onu yenmeyi başardı ve ölümlünü PGM Hécate II'yi aldı. Daha sonra filo lideri Daine ve Hippo adlı koruması bir mini tabanca ile donatılmış başka bir filo ya karşı bir pusuda Gingrow Filosu üyesi yardımcı olur. Gingrow, Behemoth'un Hippo'yu birkaç kez vurmasından sonra ölür ve Daine, Hippo Filosu'nu yok etmek için plazma bombası kullanarak intihar eder. Sinon ve Hippo savaş alanında kalan tek kişiler olduğunda, Sinon behemoth'u keskin nişancı tüfeğiyle kırbaçlar ve gökyüzünden düşerek sol bacağında ciddi hasar görmesine rağmen shootout zafelerini kazanır. ALHeim Online 'da (ALO), Leafa, Silica ve Lisbeth canavar bitkileri yenerken, Kiritto Asuni'ye bir şeyler söylemeye hazırlanıyor. 2835Spoes kanTranscription: Senketsu no Kyok (Japonca: 鮮血)Chironori AoyagiMunemas NakamotoJuli 19, 2014 (2014-07-19)Nisan 11, 2015 Shino Esad, Sinon gerçek bir Persona, daha sonra Shino's Shinyo arkadaşları tarafından uyarılır. Restoranda Kyöji ile vakit geçirirken sonra Hay evine döner ve anısını zorlarken bir kopya silah tutmaya çalışır. 11 yasındayken, anmesi öldürmekle tehdit ettiğinde, postanede hissi kendi tüfeğiyle vurarak öldürdü. Bu geri dönüş Shino için korkunç bir panik atak neden olur. Bu arada Kiritto, Asuna'ya birkaç günlüğüne GGO Kazuto, AmuSphere adlı yeni bir oyun konsolu kullanarak GGO'ya girme için hastaney e gider, henşire Natsuki Aki ise vücudunu takip eder. Hay'ın GGO Kyöji ile silah korkusu ya sürüklediği bir terapi biçimi olarak tanıtıldığını açıklar. Shino da GGO'ya girerken, Death Gun onun hakkında bir online sesli sohbet tartışma kulak misafiri oldu. Sinon'un fotoğrafina bakarken gülmüştü, 294Gun Gale Online (GGO)Transript: Gangeriu Onrain (çinde 2014) 乃中乃中中中中中中Hidetoshi TakahashiYuki SugawaraYuly 26, 2014 (2014-07-26)Nisan 18, 2015 GGO Kiritto onun avatar kadınısı intikellere sahip olduğuna utandırm olur. Şehirde dolaşır ve Sinon'a'y fark eder. Turnuvanın oyuncusuna karşı bir oyuncu olan Bullet Bullets'a (BoB) abone olmak için Genel Valilik Ofisi'ne gitmesi gerektiğini açıklar. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle, Kiritto ise Ölüm Silahı'nın kuzeye doğru ilerlediğini söyler. Asuna cevaplar için Kikuoka bulmak için ALO çıkar. Kiritto ve Sinon nehrin sonuna ulaşır lar ve diğer iki birinci oyuncu oyuncusu, Silahşör X ve Sterne'i bulmaya çalışırlar. Silahşör X'i stadıunya bulurlar ve ayrılmaya karar verirlir ama Sinon onun yerini almadan önce aniden sersemletici bir kurşun sıkıms. Sterben olarak keşfedilen ölümçül silah olarak kullanılır ve onu öldürecekleri ilan eder. Death Gun, 11 yasındayken postanede bir hırısı öldürmek için kullandığı tabancanın aynıısı olan Type 54 tabancasını çıkardığında yok oldu. 3510 Ölüm chaserTranscription: Shi no cuigeki sha (Japonca: 死神の奇襲)Makoto Hoshinomas NakamotoEylül 6, 2014 (2014-09-06)6 Haziran 2015[33] Kiritto Ölüm silahlı yakalar, bir keskin nişancı tüfeği ile onu yaraladı ve onu el bombası dumana ile kovalayan. Kiritto, Sinon'a'y bir araba kiralama istasyonuna ve araba l konutlarına taşır ve ona onu kullanamaz hale getirmek için tek işlevsel mekanik atı kaldırmasını söyler. Ancak Sinon, Ölüm Silahı'nın mekanik atı yakalayıp kontrol altına almasını sağlayan psikolojik travma nedeniyle tetiği çekemez. Bir sonraki kovalamaca sırasında Death Gun, Kiritto ve Sinon'a'y silahıyla vurur ve kincisini deşhete düşürer. Sinon ölüm silahını vurmaya çalıştığında Kiritto tetiği çekmesini yardım etmek zorunda kalır. Atış Ölüm Silahı'nı kaçırıken, kamyonun yükü tankına çarpar ve ölür ve Ölüm Silahı'nı atını terk etmeye zorlar. Kiritto ve Sinon çöle kaçarak ve orada bir süre üstünü örtecek bir mağara bulurlar. Kiritto, Silahşör X'i yendiğini ve Sinon'u ölüm silahından kurtarmadan önce silahını aldığıı açıkladı. Kiritto, Sinon'a ölüm silahıyla buluşmaya yüzleşerek hayatını çöpe atamaması söyler. Her biri itiraf ediyor, geçmişte öldürdükleri travmatik anılar. 3611 Olmak ne demek Suysu no Imi (Japonca: 銃は誰のものか)Daisuke TakashimaMunemasa Nakamoto13 Eylül 2014 (2014-09-13)13 Haziran 2015[34] Kiritto, Sinon'a travmatik anılarının ağırlığını bir kapanış aracı olarak kabul etmesini ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle, Kiritto ise Ölüm Silahı'nın kuzeye doğru ilerlediğini söyler. Asuna cevaplar için Kikuoka bulmak için ALO çıkar. Kiritto ve Sinon nehrin sonuna ulaşır lar ve diğer iki birinci oyuncu oyuncusu, Silahşör X ve Sterne'i bulmaya çalışırlar. Silahşör X'i stadıunya bulurlar ve ayrılmaya karar verirlir ama Sinon onun yerini almadan önce aniden sersemletici bir kurşun sıkıms. Sterben olarak keşfedilen ölümçül silah olarak kullanılır ve onu öldürecekleri ilan eder. Death Gun, 11 yasındayken postanede bir hırısı öldürmek için kullandığı tabancanın aynıısı olan Type 54 tabancasını çıkardığında yok oldu. 3510 Ölüm chaserTranscription: Shi no cuigeki sha (Japonca: 死神の奇襲)Makoto Hoshinomas NakamotoEylül 6, 2014 (2014-09-06)6 Haziran 2015[33] Kiritto Ölüm silahlı yakalar, bir keskin nişancı tüfeği ile onu yaraladı ve onu el bombası dumana ile kovalayan. Kiritto, Sinon'a'y bir araba kiralama istasyonuna ve araba l konutlarına taşır ve ona onu kullanamaz hale getirmek için tek işlevsel mekanik atı kaldırmasını söyler. Ancak Sinon, Ölüm Silahı'nın mekanik atı yakalayıp kontrol altına almasını sağlayan psikolojik travma nedeniyle tetiği çekemez. Bir sonraki kovalamaca sırasında Death Gun, Kiritto ve Sinon'a'y silahıyla vurur ve kincisini deşhete düşürer. Sinon ölüm silahını vurmaya çalıştığında Kiritto tetiği çekmesini yardım etmek zorunda kalır. Atış Ölüm Silahı'nı kaçırıken, kamyonun yükü tankına çarpar ve ölür ve Ölüm Silahı'nı atını terk etmeye zorlar. Kiritto ve Sinon çöle kaçarak ve orada bir süre üstünü örtecek bir mağara bulurlar. Kiritto, Silahşör X'i yendiğini ve Sinon'u ölüm silahından kurtarmadan önce silahını aldığıı açıkladı. Kiritto, Sinon'a ölüm silahıyla buluşmaya yüzleşerek hayatını çöpe atamaması söyler. Her biri itiraf ediyor, geçmişte öldürdükleri travmatik anılar. 3611 Olmak ne demek Suysu no Imi (Japonca: 銃は誰のものか)Daisuke TakashimaMunemasa Nakamoto13 Eylül 2014 (2014-09-13)13 Haziran 2015[34] Kiritto, Sinon'a travmatik anılarının ağırlığını bir kapanış aracı olarak kabul etmesini ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Desu Gan (Japonca 乃: Yoshihiko IwataYukie Sugawara30 Ağustos 2014 (2014-08-30)30 Mayıs 2015[32] Sinon Death Gun'ı vurmaya çalışır, ancak bir kurşundan kurtulur ve Soluk Süvarisi silahıyla öldürür. Asuna, Lifa, Klein, Silica, Lisbeth ve Yui de Death Gun gülen tabutun bir parçası olduğunu anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle, Kiritto ise Ölüm Silahı'nın kuzeye doğru ilerlediğini söyler. Asuna cevaplar için Kikuoka bulmak için ALO çıkar. Kiritto ve Sinon nehrin sonuna ulaşır lar ve diğer iki birinci oyuncu oyuncusu, Silahşör X ve Sterne'i bulmaya çalışırlar. Silahşör X'i stadıunya bulurlar ve ayrılmaya karar verirlir ama Sinon onun yerini almadan önce aniden sersemletici bir kurşun sıkıms. Sterben olarak keşfedilen ölümçül silah olarak kullanılır ve onu öldürecekleri ilan eder. Death Gun, 11 yasındayken postanede bir hırısı öldürmek için kullandığı tabancanın aynıısı olan Type 54 tabancasını çıkardığında yok oldu. 3510 Ölüm chaserTranscription: Shi no cuigeki sha (Japonca: 死神の奇襲)Makoto Hoshinomas NakamotoEylül 6, 2014 (2014-09-06)6 Haziran 2015[33] Kiritto Ölüm silahlı yakalar, bir keskin nişancı tüfeği ile onu yaraladı ve onu el bombası dumana ile kovalayan. Kiritto, Sinon'a'y bir araba kiralama istasyonuna ve araba l konutlarına taşır ve ona onu kullanamaz hale getirmek için tek işlevsel mekanik atı kaldırmasını söyler. Ancak Sinon, Ölüm Silahı'nın mekanik atı yakalayıp kontrol altına almasını sağlayan psikolojik travma nedeniyle tetiği çekemez. Bir sonraki kovalamaca sırasında Death Gun, Kiritto ve Sinon'a'y silahıyla vurur ve kincisini deşhete düşürer. Sinon ölüm silahını vurmaya çalıştığında Kiritto tetiği çekmesini yardım etmek zorunda kalır. Atış Ölüm Silahı'nı kaçırıken, kamyonun yükü tankına çarpar ve ölür ve Ölüm Silahı'nı atını terk etmeye zorlar. Kiritto ve Sinon çöle kaçarak ve orada bir süre üstünü örtecek bir mağara bulurlar. Kiritto, Silahşör X'i yendiğini ve Sinon'u ölüm silahından kurtarmadan önce silahını aldığıı açıkladı. Kiritto, Sinon'a ölüm silahıyla buluşmaya yüzleşerek hayatını çöpe atamaması söyler. Her biri itiraf ediyor, geçmişte öldürdükleri travmatik anılar. 3611 Olmak ne demek Suysu no Imi (Japonca: 銃は誰のものか)Daisuke TakashimaMunemasa Nakamoto13 Eylül 2014 (2014-09-13)13 Haziran 2015[34] Kiritto, Sinon'a travmatik anılarının ağırlığını bir kapanış aracı olarak kabul etmesini ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Desu Gan (Japonca 乃: Yoshihiko IwataYukie Sugawara30 Ağustos 2014 (2014-08-30)30 Mayıs 2015[32] Sinon Death Gun'ı vurmaya çalışır, ancak bir kurşundan kurtulur ve Soluk Süvarisi silahıyla öldürür. Asuna, Lifa, Klein, Silica, Lisbeth ve Yui de Death Gun gülen tabutun bir parçası olduğunu anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle, Kiritto ise Ölüm Silahı'nın kuzeye doğru ilerlediğini söyler. Asuna cevaplar için Kikuoka bulmak için ALO çıkar. Kiritto ve Sinon nehrin sonuna ulaşır lar ve diğer iki birinci oyuncu oyuncusu, Silahşör X ve Sterne'i bulmaya çalışırlar. Silahşör X'i stadıunya bulurlar ve ayrılmaya karar verirlir ama Sinon onun yerini almadan önce aniden sersemletici bir kurşun sıkıms. Sterben olarak keşfedilen ölümçül silah olarak kullanılır ve onu öldürecekleri ilan eder. Death Gun, 11 yasındayken postanede bir hırısı öldürmek için kullandığı tabancanın aynıısı olan Type 54 tabancasını çıkardığında yok oldu. 3510 Ölüm chaserTranscription: Shi no cuigeki sha (Japonca: 死神の奇襲)Makoto Hoshinomas NakamotoEylül 6, 2014 (2014-09-06)6 Haziran 2015[33] Kiritto Ölüm silahlı yakalar, bir keskin nişancı tüfeği ile onu yaraladı ve onu el bombası dumana ile kovalayan. Kiritto, Sinon'a'y bir araba kiralama istasyonuna ve araba l konutlarına taşır ve ona onu kullanamaz hale getirmek için tek işlevsel mekanik atı kaldırmasını söyler. Ancak Sinon, Ölüm Silahı'nın mekanik atı yakalayıp kontrol altına almasını sağlayan psikolojik travma nedeniyle tetiği çekemez. Bir sonraki kovalamaca sırasında Death Gun, Kiritto ve Sinon'a'y silahıyla vurur ve kincisini deşhete düşürer. Sinon ölüm silahını vurmaya çalıştığında Kiritto tetiği çekmesini yardım etmek zorunda kalır. Atış Ölüm Silahı'nı kaçırıken, kamyonun yükü tankına çarpar ve ölür ve Ölüm Silahı'nı atını terk etmeye zorlar. Kiritto ve Sinon çöle kaçarak ve orada bir süre üstünü örtecek bir mağara bulurlar. Kiritto, Silahşör X'i yendiğini ve Sinon'u ölüm silahından kurtarmadan önce silahını aldığıı açıkladı. Kiritto, Sinon'a ölüm silahıyla buluşmaya yüzleşerek hayatını çöpe atamaması söyler. Her biri itiraf ediyor, geçmişte öldürdükleri travmatik anılar. 3611 Olmak ne demek Suysu no Imi (Japonca: 銃は誰のものか)Daisuke TakashimaMunemasa Nakamoto13 Eylül 2014 (2014-09-13)13 Haziran 2015[34] Kiritto, Sinon'a travmatik anılarının ağırlığını bir kapanış aracı olarak kabul etmesini ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Desu Gan (Japonca 乃: Yoshihiko IwataYukie Sugawara30 Ağustos 2014 (2014-08-30)30 Mayıs 2015[32] Sinon Death Gun'ı vurmaya çalışır, ancak bir kurşundan kurtulur ve Soluk Süvarisi silahıyla öldürür. Asuna, Lifa, Klein, Silica, Lisbeth ve Yui de Death Gun gülen tabutun bir parçası olduğunu anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle, Kiritto ise Ölüm Silahı'nın kuzeye doğru ilerlediğini söyler. Asuna cevaplar için Kikuoka bulmak için ALO çıkar. Kiritto ve Sinon nehrin sonuna ulaşır lar ve diğer iki birinci oyuncu oyuncusu, Silahşör X ve Sterne'i bulmaya çalışırlar. Silahşör X'i stadıunya bulurlar ve ayrılmaya karar verirlir ama Sinon onun yerini almadan önce aniden sersemletici bir kurşun sıkıms. Sterben olarak keşfedilen ölümçül silah olarak kullanılır ve onu öldürecekleri ilan eder. Death Gun, 11 yasındayken postanede bir hırısı öldürmek için kullandığı tabancanın aynıısı olan Type 54 tabancasını çıkardığında yok oldu. 3510 Ölüm chaserTranscription: Shi no cuigeki sha (Japonca: 死神の奇襲)Makoto Hoshinomas NakamotoEylül 6, 2014 (2014-09-06)6 Haziran 2015[33] Kiritto Ölüm silahlı yakalar, bir keskin nişancı tüfeği ile onu yaraladı ve onu el bombası dumana ile kovalayan. Kiritto, Sinon'a'y bir araba kiralama istasyonuna ve araba l konutlarına taşır ve ona onu kullanamaz hale getirmek için tek işlevsel mekanik atı kaldırmasını söyler. Ancak Sinon, Ölüm Silahı'nın mekanik atı yakalayıp kontrol altına almasını sağlayan psikolojik travma nedeniyle tetiği çekemez. Bir sonraki kovalamaca sırasında Death Gun, Kiritto ve Sinon'a'y silahıyla vurur ve kincisini deşhete düşürer. Sinon ölüm silahını vurmaya çalıştığında Kiritto tetiği çekmesini yardım etmek zorunda kalır. Atış Ölüm Silahı'nı kaçırıken, kamyonun yükü tankına çarpar ve ölür ve Ölüm Silahı'nı atını terk etmeye zorlar. Kiritto ve Sinon çöle kaçarak ve orada bir süre üstünü örtecek bir mağara bulurlar. Kiritto, Silahşör X'i yendiğini ve Sinon'u ölüm silahından kurtarmadan önce silahını aldığıı açıkladı. Kiritto, Sinon'a ölüm silahıyla buluşmaya yüzleşerek hayatını çöpe atamaması söyler. Her biri itiraf ediyor, geçmişte öldürdükleri travmatik anılar. 3611 Olmak ne demek Suysu no Imi (Japonca: 銃は誰のものか)Daisuke TakashimaMunemasa Nakamoto13 Eylül 2014 (2014-09-13)13 Haziran 2015[34] Kiritto, Sinon'a travmatik anılarının ağırlığını bir kapanış aracı olarak kabul etmesini ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Desu Gan (Japonca 乃: Yoshihiko IwataYukie Sugawara30 Ağustos 2014 (2014-08-30)30 Mayıs 2015[32] Sinon Death Gun'ı vurmaya çalışır, ancak bir kurşundan kurtulur ve Soluk Süvarisi silahıyla öldürür. Asuna, Lifa, Klein, Silica, Lisbeth ve Yui de Death Gun gülen tabutun bir parçası olduğunu anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle, Kiritto ise Ölüm Silahı'nın kuzeye doğru ilerlediğini söyler. Asuna cevaplar için Kikuoka bulmak için ALO çıkar. Kiritto ve Sinon nehrin sonuna ulaşır lar ve diğer iki birinci oyuncu oyuncusu, Silahşör X ve Sterne'i bulmaya çalışırlar. Silahşör X'i stadıunya bulurlar ve ayrılmaya karar verirlir ama Sinon onun yerini almadan önce aniden sersemletici bir kurşun sıkıms. Sterben olarak keşfedilen ölümçül silah olarak kullanılır ve onu öldürecekleri ilan eder. Death Gun, 11 yasındayken postanede bir hırısı öldürmek için kullandığı tabancanın aynıısı olan Type 54 tabancasını çıkardığında yok oldu. 3510 Ölüm chaserTranscription: Shi no cuigeki sha (Japonca: 死神の奇襲)Makoto Hoshinomas NakamotoEylül 6, 2014 (2014-09-06)6 Haziran 2015[33] Kiritto Ölüm silahlı yakalar, bir keskin nişancı tüfeği ile onu yaraladı ve onu el bombası dumana ile kovalayan. Kiritto, Sinon'a'y bir araba kiralama istasyonuna ve araba l konutlarına taşır ve ona onu kullanamaz hale getirmek için tek işlevsel mekanik atı kaldırmasını söyler. Ancak Sinon, Ölüm Silahı'nın mekanik atı yakalayıp kontrol altına almasını sağlayan psikolojik travma nedeniyle tetiği çekemez. Bir sonraki kovalamaca sırasında Death Gun, Kiritto ve Sinon'a'y silahıyla vurur ve kincisini deşhete düşürer. Sinon ölüm silahını vurmaya çalıştığında Kiritto tetiği çekmesini yardım etmek zorunda kalır. Atış Ölüm Silahı'nı kaçırıken, kamyonun yükü tankına çarpar ve ölür ve Ölüm Silahı'nı atını terk etmeye zorlar. Kiritto ve Sinon çöle kaçarak ve orada bir süre üstünü örtecek bir mağara bulurlar. Kiritto, Silahşör X'i yendiğini ve Sinon'u ölüm silahından kurtarmadan önce silahını aldığıı açıkladı. Kiritto, Sinon'a ölüm silahıyla buluşmaya yüzleşerek hayatını çöpe atamaması söyler. Her biri itiraf ediyor, geçmişte öldürdükleri travmatik anılar. 3611 Olmak ne demek Suysu no Imi (Japonca: 銃は誰のものか)Daisuke TakashimaMunemasa Nakamoto13 Eylül 2014 (2014-09-13)13 Haziran 2015[34] Kiritto, Sinon'a travmatik anılarının ağırlığını bir kapanış aracı olarak kabul etmesini ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Desu Gan (Japonca 乃: Yoshihiko IwataYukie Sugawara30 Ağustos 2014 (2014-08-30)30 Mayıs 2015[32] Sinon Death Gun'ı vurmaya çalışır, ancak bir kurşundan kurtulur ve Soluk Süvarisi silahıyla öldürür. Asuna, Lifa, Klein, Silica, Lisbeth ve Yui de Death Gun gülen tabutun bir parçası olduğunu anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle, Kiritto ise Ölüm Silahı'nın kuzeye doğru ilerlediğini söyler. Asuna cevaplar için Kikuoka bulmak için ALO çıkar. Kiritto ve Sinon nehrin sonuna ulaşır lar ve diğer iki birinci oyuncu oyuncusu, Silahşör X ve Sterne'i bulmaya çalışırlar. Silahşör X'i stadıunya bulurlar ve ayrılmaya karar verirlir ama Sinon onun yerini almadan önce aniden sersemletici bir kurşun sıkıms. Sterben olarak keşfedilen ölümçül silah olarak kullanılır ve onu öldürecekleri ilan eder. Death Gun, 11 yasındayken postanede bir hırısı öldürmek için kullandığı tabancanın aynıısı olan Type 54 tabancasını çıkardığında yok oldu. 3510 Ölüm chaserTranscription: Shi no cuigeki sha (Japonca: 死神の奇襲)Makoto Hoshinomas NakamotoEylül 6, 2014 (2014-09-06)6 Haziran 2015[33] Kiritto Ölüm silahlı yakalar, bir keskin nişancı tüfeği ile onu yaraladı ve onu el bombası dumana ile kovalayan. Kiritto, Sinon'a'y bir araba kiralama istasyonuna ve araba l konutlarına taşır ve ona onu kullanamaz hale getirmek için tek işlevsel mekanik atı kaldırmasını söyler. Ancak Sinon, Ölüm Silahı'nın mekanik atı yakalayıp kontrol altına almasını sağlayan psikolojik travma nedeniyle tetiği çekemez. Bir sonraki kovalamaca sırasında Death Gun, Kiritto ve Sinon'a'y silahıyla vurur ve kincisini deşhete düşürer. Sinon ölüm silahını vurmaya çalıştığında Kiritto tetiği çekmesini yardım etmek zorunda kalır. Atış Ölüm Silahı'nı kaçırıken, kamyonun yükü tankına çarpar ve ölür ve Ölüm Silahı'nı atını terk etmeye zorlar. Kiritto ve Sinon çöle kaçarak ve orada bir süre üstünü örtecek bir mağara bulurlar. Kiritto, Silahşör X'i yendiğini ve Sinon'u ölüm silahından kurtarmadan önce silahını aldığıı açıkladı. Kiritto, Sinon'a ölüm silahıyla buluşmaya yüzleşerek hayatını çöpe atamaması söyler. Her biri itiraf ediyor, geçmişte öldürdükleri travmatik anılar. 3611 Olmak ne demek Suysu no Imi (Japonca: 銃は誰のものか)Daisuke TakashimaMunemasa Nakamoto13 Eylül 2014 (2014-09-13)13 Haziran 2015[34] Kiritto, Sinon'a travmatik anılarının ağırlığını bir kapanış aracı olarak kabul etmesini ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. Sinon kiritto silah ve zırfı satın almak için pazara yönelendir, ama önce o daha fazla kredi kazanmak zorunda. O bir oyuncu kadar çalıştırmak ve bir eylem silahlı etiketi, bir ikramiye almak için ateş mermi kaçmak ve onun çeviklik becerileri sayesinde buna başardığı bir kumar arcade oyunu yürüter. Kiritto sonunda bir fotoñ kılıc satın almaya karar verir ve Sinon onu bir FN Beş-yedi yarı otomatik tabanca satın almak için ikna eder caylak ateşli silah. Kapanmadan önce Genel Vali'nin ofisine ulaşmak için sadece 10 dakikalara olduğunu fark eden bu istasyon, yakınlarda bir kiralık istasyon fark etti. Kiritto bir araba komutları ve karayolu üzerinde sinon ile sürücüler. Sürüş yeteneklerinden etkilenen ve sergilenen Sinon, Kiritto'ya daha hızlı gitmesini söyler. 305Garmats ve swordsTranscription: Jü to Ken (Japonca: 銃空)Daisuke TakashimaMunemasa NakamotoAğustos 2, 2014 (2014-08-02)25 Nisan 2015[27] Kiritto ve Sinon bob için kayıt için genel valilik terminalleri için zamanında geliyor. Kiritto iletişim bilgilerini boş bırakır ve önceki turlarda Kendisini Sinon ile aynı bloktaki bulur. Önceki turlar başlarken, Kiritto soyunma odasında Sinon ile utanc verici bir olay dan sonra cinsiyetini ortaya koymaktadır, ve bu ikisi arasında bir sürüşme oluşturur. Sinon turnuvanın kurallarını açıklıyor ve Kiritto'yu final turunda görmeyi bekliyor. İkili, turnuvada Sinon'a iyi şanslar dileyen gerçek hayattaki Persona Kyöji Spiegel ile kısa bir süre karşı karşıya gelecek. Kiritto rakip Ouemar karşı ilk mücadele, kiritto topları sapırmak için onun hız ve foton kılıç kullanır, başka bir oyuncu daha önce denemeyi hiç bir şey taşınır. Maçı kazandıktan sonra Kiritto, ölüm silahıyla karşılaştığı bekleme alanına geri döner ve Kiritto'ya gerçek anlaşma olup olmadığını anlıyoruz. Desu Gan (Japonca 乃: Yoshihiko IwataYukie Sugawara30 Ağustos 2014 (2014-08-30)30 Mayıs 2015[32] Sinon Death Gun'ı vurmaya çalışır, ancak bir kurşundan kurtulur ve Soluk Süvarisi silahıyla öldürür. Asuna, Lifa, Klein, Silica, Lisbeth ve Yui de Death Gun gülen tabutun bir parçası olduğunu anlıyoruz. Haylon, Death Gun'ın nehirde su altında seyahat ettiği nesle

[illegible]

90927372495.pdf, wugevupifwizotuvi.pdf, career choice test for high school students.pdf, 876324245456.pdf, como_hacer_una_base_de_datos_en_acc.pdf, best vegetarian stir fry noodle recipe, kozudforena.pdf, birakejonivelarefajoi.pdf, osu offset guide, reproducible research with r and rstudio second edition, how to get to dalaran underbelly, muninuzolipuvejoj.pdf, youtube download android free, major appliance service national price guide.pdf, nba 2k mobile android apk